
ДЕПАРТАМЕНТ ПО ФИНАНСАМ И БЮДЖЕТУ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СОЧИ

ПРИКАЗ
29 октября 2020 г.№ 98

г. Сочи Краснодарского края

О внесении изменений в приказ департамента по финансам и бюджету

администрации города Сочи от 27 декабря 2019 года № 100
Об установлении порядка применения бюджетной классификации

Российской Федерации в части, относящейся к бюджету города Сочи

В целях уточнения порядка применения бюджетной классификации
Российской Федерации в части, относящейся к бюджету города Сочи

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Внести изменения в приказ департамента по финансам и бюджету

администрации города Сочи от 27.12.2019 № 100 Об установлении порядка
применения бюджетной классификации Российской Федерации в части,
относящейся к бюджету города Сочи:

1.1.В подразделе 2.1. Муниципальные программы города Сочи

раздела 2 Перечень и правила применения целевых статей классификации

расходов для отражения расходов бюджета города Сочи, финансовое

обеспечение которых осуществляется за счет средств бюджета города Сочи

Приложения № 1:
Целевую статью 03 1 01 00000 Финансовое обеспечение деятельности

муниципальных учреждений культуры, оказывающих муниципальные

услуги дополнить направлением расходов:
-80640 Укрепление материально - технической базы, техническое

оснащение муниципальных учреждений культуры.

1.2.Приложение к Порядку применения целевых статей расходов в

части, относящейся к бюджету города Сочи дополнить целевой статьей

расходов:
-03 1 01  80640 Укрепление материально -  технической базы,

техническое оснащение муниципальных учреждений культуры.

2.Настоящий приказ  вступает в силу со дня его подписания и

подлежит официальному размещению на официальном сайте департамента по

финансам и бюджету администрации города Сочи в подразделе Бюджетная
классификация раздела Бюджет планирование.

Директор департамента по финансам и
бюджету администрации города Сочи    -С.А. Коновалов


